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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR “DR.STEFAN GJONI” 

KRUJË 

 

Nr._______ prot.                  Krujë, më ____.04.2025 

 Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT    

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

             Data : 14.04.2025 

                Drejtuar: EUROMED  shpk, me adrese Tirane ,Bulevardi Bajram Curri  me NIPT 

K 71718012P, me administrator Z. Enis Balla 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] Nuk eshte bashkim 

operatoresh  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:   Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  ‘’E hapur e thjeshtuar ‘’ 

 Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Blerje pajisje laboratorike per Drejtorine e 

Sherbimit Spitalor KRUJE  ’’.  Me numer reference REF-42306-03-25-2025  
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 Fondi limit :6 265 054  (gjashte miljon e dyqind e gjashtedhjete e pese  mije e 

pesedhjete e kater   )lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga te ardhurat e institucionit 

te miratuara nga MSHMS  . 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: sipas percaktimit ne 

DST pra 30 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  Date 26.03.2025 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 

[Data] [Numri] Nr. 15 Date 01 Prill  2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Euromed  shpk                                                                                     K 71718012 P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera . Me  vlerë të ofruar 6 034 266  ( gjashte miljon e tridhjete e kater mije e dyqind 

e gjashtedhjete e gjashte  ) lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            

______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  

_________________________________________________________________________

______ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.______________________________________________________________________

_______ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR (NUK KA) 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet 

e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 1.Drejtuar:EUROMED  shpk, 

me adrese Tirane ,Bulevardi Bajram Curri  me NIPT K 71718012 P, me administrator Z. 

Enis Balla  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej me vlerë të ofruar ofruar 6 034 266  ( 

gjashte miljon e tridhjete e kater mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte  ) lekë pa tvsh është 

identifikuar si ofertues (paraprak)  i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

YLLKA KUKALAJ 
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